第 1 页 / 共 2 页

关于举办 2019 年“市校合作”（第六期）研修项目的通知

各直属学校（单位）：

为了提升教师对需要高关怀、高关注学生的敏感度，增强辨识能力和

甄别能力，江苏省苏州中学校将于 2019年 11月 27日邀请台湾知名学者张

丽凤做专题培训，举办“高关怀学生辨识指标与介入策略”讲座活动。经

研究，苏州市教师发展中心拟将本次培训作为 2019 年市校合作（第六期）

研修项目。现将有关事项通知如下：

一、活动时间、主题

1.活动时间 2019年 11月 27日 15:30-17:00（15:00签到）。

2.主题：高关怀学生辨识指标与介入策略。

3.主讲人：张丽凤。

二、活动地点

江苏省苏州中学校 来秀坊（苏州人民路 699号）。

三、专家简介

张丽凤：台湾师大教育心理与辅导研究所硕士、彰化师大辅导与咨商

研究所博士。曾担任彰化师大辅导与咨商学系兼任助理教授、高雄市学生

苏师发〔2019〕132 号

第 2 页 / 共 2 页

辅导咨商中心督导、家慈身心医学诊所咨商心理师、高中辅导教师。现任

台湾心理剧学会第四届第一任理事长、台湾辅导（心理）教师协会创会理

事长。

四、参加人员

苏州市教育局直属学校每校 2-3 人，苏州中学教育集团校 245 人（本

部 100 人、园区校 70 人、胥江中学 25 人、立达中学 20 人、沧浪中学 30

人）。

五、报名方式

本次市校合作研修项目已在江苏省中小学教师（校长）培训学时认定

和管理系统（http://jste.net.cn/）建立市级培训项目“市校合作——（江

苏省苏州中学）11月 27日下午讲座（张丽凤）”，网络报名截止时间：2019

年 11月 25日 23:59。本次讲座各计市级继续教育培训 3学时。

六、其他事项

请提前 15分钟到达会场，并签到。

学校周边交通环境复杂，建议参培教师绿色出行并注意交通安全。

联系人：曹老师（13506137056）。

苏州市教师发展中心

2019年 11月 18日